APROVADO
1 Ftv, LU

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito um estudo para construção de galerias de águas pluviais na travessa Antônio Elias

Brasil, em Moreira César, não há boca de lobo na rua e com as fortes chuvas a água está entrando nas

casas.

REQUERIMENTO N° 197/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA =EITO UM ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO
DE GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAIS NA TRAVESSA ANTÓNIO ELIAS
BRASIL. EM MOREIRA CÉSAR. NÃO HÁ BOCA DE LOBO NA RUA E
COM FORTES CHUVAS A ÁGUA ESTÁ ENTRANDO NAS CASAS.

PROTOCOLO GERAL N° 249/2019
Data: 11/02 2019 - Horário: 09:54

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita com urgência a galerias de águas pluviais, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito um

estudo para construção de galerias de águas pluviais na travessa Antônio Elias Brasil, em Moreira César,

não há boca de lobo na rua e com as fortes chuvas a água está entrando nas casas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	evereiro de 2019.

GI 	 OSO — GI

Vereado a

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

[MG-20190204-WA0035 jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/Offlinbox?projector-1

1 of 1

07/02/2019 15:57

MG-20190204-WA0033 jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/1finbox?projector=1

1 of 1 	 07/02/2019 15:57

	Page 1
	Page 2
	Page 3